关于中学语文学科2009—2010年上期

教研协作区主题教研活动安排的通知

各教研协作区，市区各中学：

现将本学期初、高中各教研协作区主题教研活动的安排公布如下，请各校语文教师按时参加。

一、活动主题：

细化解读中学语文课程标准，把课程标准分解细化为各学期的学期教学目标。以便与上学期解读的单元教学目标和课时教学目标相配套。

二、活动时间：11月9日下午2:30。
三、活动地点：各教研协作区负责人所在学校。
四、参会人员：初中七、八、九年级语文教师；

高中一、二年级语文教师。

五、活动要求：

各校在11月2日前把本校细化解读的是第几册教材打电话报到各协作区负责人处（如果与其它学校所报的内容重复，由协作区负责人调整、指定册数），并在本教研组讨论的基础上，指定专人写好细化解读课程标准的文字稿。文字稿的格式要求：（一）课程标准中与本册教材内容有关的论述摘要（200字左右）；（二）依据课程标准细化解读本册教材的教学目标（600字左右）。在11月9日到会发言。然后把文稿发往jyszxywk@zzedu.net.cn的信箱。各教研协作区负责学校要做好签到和会议组织工作，对缺席会议的学校要及时反馈给教研室进行通报。

六、活动安排：
	协作区
	负责人
	联系电话
	地  点

	初中一协作区
	赵碧君
	68051500
	郑州八中

	初中二协作区
	张玉明
	13803711748
	郑州七中老校区

	初中三协作区
	李宝虹
	13298351913
	郑州五十一中

	初中四协作区
	侯  倩
	66588856
	郑州二中老校区

	初中五协作区
	牛尔为
	13938435960
	郑州四十五中

	高中一协作区
	宋向红
	13849109663
	郑州十一中老校区

	高中二协作区
	赵自乾
	15890193919
	郑州九中

	高中三协作区
	刘惠臻
	15038221305
	郑州一中老校区

	高中四协作区
	董  宁
	13603715990
	郑州二中新校区

郑州市教育局教学研究室
  二○○九年十月二十三日